
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00091689- -UNC-ME#FA

 
VISTO y CONSIDERADO:

La necesidad de rectificar parcialmente la resolución RD-2021-161-E-UNC-DEC#FA, a fin de registrar correctamente el
apellido de la peticionante.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Rectificar parcialmente la resolución RD-2021-161-E-UNC-DEC#FA, tanto en el VISTO como en su
articulado, donde dice: “…COHELO,…; debe decir: “…COELHO,…”.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico de la UNC. Comunicar al Departamento Académico de Artes
Visuales. Pase a Mesa de Entradas a fin de notificar a la interesada. Cumplido, remitir las actuaciones al Área Enseñanza para
sus efectos; posteriormente archivar.

 


	numero_documento: RD-2021-178-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 29 de Abril de 2021
		2021-04-29T13:40:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-29T13:42:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-29T13:42:28-0300
	GDE UNC




